1
Av. Rotary Internacional, nº 944 – Bairro Santa Maria Bertila

Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: licitacaoguiratinga@hotmail.com

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

Fls nº

_________

Rubrica

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA
Pregão Eletrônico nº 004-2024

Processo nº 016/2024

O município de GUIRATINGA-MT, através do Agente de Contratação, torna público que a

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, objetivando REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE GESTÃO TOTAL DE FROTAS, COM A INTERMEDIAÇÃO E GERENCIAMENTO NO

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, LUBRIFICANTES, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E

FORNECIMENTO DE PEÇAS, PNEUS, ALÉM DE RASTREIO DE VEÍCULOS COM

IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, terá sua sessão

remarcada para o dia 08/03/2024, tendo em vista que houveram modificações no instrumento

convocatório, no que diz respeito ao termo de referência, bem como houve contagem de

prazo incorretamente, tendo em vista que o artigo 55, inciso II, alínea “a” da Lei

14.133/2021. O Edital com a nova data de abertura e as alterações encontra-se disponível no

site da Prefeitura Municipal de Guiratinga: www.guiratinga.mt.gov.br ou poderá ser solicitado

através do e-mail: licitacaoguiratinga@hotmail.com. Maiores informações poderão ser obtidas no

Setor de Licitações da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, situada na Av. Rotary

Internacional, n. º 944, Bairro Santa Maria Bertila, CEP: 78.760-000 ou pelo telefone: (66) 3431-

1441.

Guiratinga, 21/02/2024

Douglas Correia Pires Neves

Agente de Contratação

http://www.guiratinga.mt.gov.br/
mailto:licitacaoguiratinga@hotmail.com
http://www.guiratinga.mt.gov.br/
mailto:licitacaoguiratinga@hotmail.com